РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 10

х. Обуховка                                                                           27   мая 2025 года

«Об утверждении схемы раздела земельного участка
с кадастровым номером 61:01:0030101:667»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Областного закона  от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»,  Об утверждении положения учета и ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение» утвержденного решением Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения от 25.10.2024г. № 14,
РЕШИЛО:
1.Разрешить Главе администрации Елизаветинского сельского поселения утвердить схему расположения на кадастровом плане соответствующей территории на земельном участке, площадью 3238 кв.м., расположенном по адресу по адресу: Ростовская область, Азовский район, ст. Елизаветинская, пер. Мира, 12А следующего земельного участка:
земельного участка, площадью 1879 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, ст. Елизаветинская, пер. Мира, 12А из категории  земель населенных пунктов, разрешенное использования –– для использования в целях осуществления культурно-хозяйственной деятельности;
2.Опубликовать настоящее решение на сайте Елизаветинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Елизаветинского сельского поселения                                 Н.А. Волкова